Contratação de empresa para
reforma do forro do Centro de Convenções “Prof. Dr.Fausto Victorelli.” Proponentes: 20. Gestora do Contrato: Carolina
Vianna Mancini. Cargo:  Escriturária.  Contrato nº 106/25. Contratada: DIVITO CONSTRUTORA E COMÉRCIO LTDA.
Valor: R$ 373.950,00 (trezentos e setenta e três mil, novecentos e cinquenta reais). Assinatura: 22/12/25. Vigência: 60
(sessenta) dias. Eduardo Augusto Pretel Lopes – Secretário Municipal de Cultura. Fernando Lubrechet – Prefeito.